S/v\/,o/oeyv Tomatencremesuppe *

FUR DENl/e,m,

Salkts

mit Sahnehaube und Croutons

Feines Wurzfleisch ~lclik
im Napfchen mit Kase Uberbacken

Krustchen A’V

kleines Schnitzel mit Pfifferling-Champignon-Rahm,

Spiegelei und zwei Toastecken

Omelette gefiillt mit Wiirzfleisch A18IclIKIN
an Salatgarnitur und Buttertoast

Gemischter Salat 8/cl!Ik

Fitnessteller»/5V
knackig frische Blattsalate mit Tomate, Salatgurke
und gebratenen Putenbruststreifen, Hausdressing

Omelette aus zwei Eiern A8l IKIN
gefullt mit Pfifferling-Rahmchampignons

Gemuserosti At
mit Pfifferling-Champignon-Rahm
und frischen Krautern

Zusatzstoffe: 1 mit Konservierungsstoff | 2 mit Farbstoff | 3 geschwefelt | 5 koffeinhaltig | 6 mit SGRungsmittel
7 enthélt eine Phenylalaninguelle | 8 chininhaltig | 9 geschwarzt | 10 mit Milcheiweil3 | 16 Allergene

6,00€

7,50€

11,50€

11,50€

6,50€
10,50€

10,00 €

12,00€



Lachsgratin #IclIx
Lachswiurfel, feines Gemuse und Bandnudeln
in RahmsoRe mit Kase uberbacken

auf der Haut gebratenes Zanderfilet #I¢/PIGIkIMIN
mit Pfifferling-Rahmwirsing
an einer Rote-Bete-Sol3e und Kartoffelrosti

Putensteak A’
mit Tomate und Mozzarella uberbacken auf Bandnudeln
und einer fruchtigen Tomatensolie

Schweineschnitzel */
mit Pfifferling-Champignon-Rahm und Pommes frites

Schweinerickensteak Al kIt
mit Wirzfleisch und Kase Uberbacken
und Pommes frites

Rumpsteak 250 g ~I'l¥
mit Krauterbutter an drei Bohnenbundchen im
Speckmantel und Rostkartoffeln

S?O&ZIMM/ AUS UNSERER WELTERBEREGION WARTBURG-HAINICH

Nationalpark-Steak #/BlIxINie
Schweinekammsteak gebraten mit Rostzwiebeln,
Bratkartoffeln und Salatbeilage

Rinderroulade nach ,Mihlhauser Art" AI8IkI3 1t
mit Apfelrotkohl, Pflaumensof3e und Tharinger Kl63en

Allergene: A Glutenhaltige Getreide | B Senf | C Fisch | D Erdnisse | E Krebstiere | F Weichtiere | G Nisse
H Schwefeldioxid und Sulfide > 10mg/kg | I Lupinen | J Milch | K Sellerie | L Soja | M Sesam | N Eier

14,50 €

19,50€

17,00€

17,00€

19,00€

24,50 €

17,50€

21,50€



gé?m;ﬁ[a
ALKOHOLFREI

i S

FAHNER FRUCHTSAFTE

Apfelsaft klar, Orangensaft,
Grapefruitsaft, Bananensaft,
Schwarze Johannisbeere,

Kirschsaft oder Tomatensaft

SAFTSCHORLE 0,2[ 2,40¢€ l

0,41 4,40€

e ——————— R ———— T T T

i

THURINGER WALDQUELL
Mineralwasserclassic/ medium /still

PEPSI SPARKLE-WASSER

VITA COLA?/°, PEPSI COLA?!>, MIRINDA?, 7UP

PEPSI MAX 2/51617

SCHWEPPES BITTER LEMON , GINGER ALE?,
INDIAN TONIC?, WILDBERRY

RADEBERGER PILSENER
KOSTRITZER SCHWARZBIER

RADLER ¢

FRANZISKANER HEFE TRUB vom Fass
MICHELS ,,DAS BLONDE" aus Hupstedt

BECK 'S ALKOHOLFREI

HENNIGER KARAMALZ
KROMBACHER RADLER ALKOHOLFREI
SCHOFFERHOFER GRAPEFRUIT
CORONA EXTRA

FRANZISKANER ALKOHOLFREI

0,251
0,751
0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,41

0,21
0,41

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51
0,51
0,31
0,51
0,331
0,331
0,331
0,331
0,3551
0,51

2,75€
5,50€
1,65€
3,10€

1,90€
3,50€

1,90€
3,50€

2,75€
4,60€

3,10€
4,95€

3,30€
5,20€

3,10€
4,95€
4,95€

3,30€
5,50€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
4,10€
4,95€

Warme Getranke, Wein und Spirituosen auf Anfrage.






